Протокол № 2

 от 28 августа 2024 года

заседания Приемной комиссии по организации и проведению

приемных испытаний для поступающих в

МБУДО «ДШИ им. Гречанинова А.Т.» г. Светлогорска и

Филиала ДШИ им. Гречанинова А. Т. г. Светлогорска -

«Детская музыкальная школа поселка Донское»

на 2024/2025учебный год

Присутствовали:

Жигунова Л.Ю. -  директор - председатель приемной комиссии;

Морозова С.В. -  зам. директора по УВР;

Денисова Е.В.-  ответственное лицо за Филиал;

Крамаренко Е.В. -  заведующая отделением хорового пения;

Фирсова Н.Н. – заведующая фортепианным отделением;

Ходырева Е. И. -  заведующая теоретическим отделением;

Оверченко Л.Е. -  заведующая отделением народных инструментов;

Огородник Е.Н. - заведующая отделением изобразительного искусства

Величко О.А. -  преподаватель художественного отделения;

Захарова С. В. -  заведующая хореографическим отделением;

Шелепова Е.В., - секретарь приемной комиссии.

Повестка дня:

1. Подведение результатов приемных испытаний по итогам работы

Приемной комиссии.

На основании Приказа № 35  от 07.08.2024 года «О проведении

дополнительного индивидуального отбора поступающих в ДШИ на

2024/2025 учебный год», в соответствии с  «Положением о  порядке и

правилах приема учащихся на обучение по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области

искусств» и «Положением о порядке и правилах приема учащихся на

обучение по дополнительным общеразвивающим программам в области

искусств» в ДШИ и ДМШ рассмотрели и  проанализировали результаты

приемных испытаний для детей, поступающих на обучение в ДШИ им.

Гречанинова А. Т. и в Филиал ДШИ – «Детская музыкальная школа поселка

Донское».

Решение:

1.Рекомендовать к зачислению следующих поступающих в первый класс

ДШИ им Гречанинова А.Т. г. Светлогорска с 01 сентября 2024 года:

№

п/п

Фамилия и имя

поступающего

Наименование

 программы

Срок

освоения

программы

1 Лодкова София ДПОП «Фольклорный ансамбль» 8(9) лет

2 Быкова София ДПОП «Фортепиано» 8(9) лет

3 Дубейковский Федор ДПОП «Флейта» 8(9) лет

4 Майданов Михаил  ДПОП «Балалайка» 8(9) лет

5 Петченко Михаил ДПОП «Балалайка» 8(9) лет

6 Васильев Михаил ДПОП «Гитара»  5(6) лет

7 Косарев Иван ДПОП «Гитара»  5(6) лет

8 Богданов Михаил ДОП «Фортепиано»  4 года

9 Уварова Софья ДПОП «Хореографическое

творчество»

8(9) лет

10 Карпикова Мария ДПОП «Хореографическое

творчество»

8(9) лет

11 Коюшева Есения ДПОП «Живопись»

8(9) лет

12 Кальченко Амелия ДПОП «Живопись»

8(9) лет

13 Роик Елизавета ДПОП «Живопись»

8(9) лет

14 Чухлиб Варвара ДПОП «Живопись»

5(6) лет

15 Бондаренко София ДПОП «Живопись»

5(6) лет

16 Бибарцева Ирина ДПОП «Живопись»

5(6) лет

17 Шитькова Есения ДПОП «Живопись»

5(6) лет

18 Исаева Арина ДПОП «Живопись»

5(6) лет

2.  Рекомендовать к зачислению следующих поступающих в первый класс

Филиала ДШИ им. Гречанинова А.Т. г. Светлогорска – ДМШ п. Донское

с 01 сентября 2023 года:

№

п/п

Фамилия и имя Наименование программы Срок освоения

программы

1 Исаева София ДПОП «Фортепиано»   8(9) лет

2 Бедрина Арина ДПОП «Фортепиано»   8(9) лет

3 Соколов Назар ДОП «Гитара» будет 29.08.2024 4 года

4 Алмазов Дмитрий ДОП «Гитара»  4 года

Председатель приёмной комиссии: ____________ Л.Ю. Жигунова

Заместитель председателя приёмной комиссии: __________ С.В. Морозова

Секретарь приемной комиссии: __________Е.В. Шелепова